ร้อยละของจำนวนโครงการ 

เฉพาะเจาะจง
97.85%

e-bidding
2.15%

เฉพาะเจาะจง e-bidding

2.2) ร้อยละของงบประมาณจำแนกตามวิธีการจัดซื้อจัดจ้าง 

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 แบ่งเป็นจำนวน  186   
โครงการ รวมเป็นเงินจำนวนเงินทั้งสิ้น  5,208,437.00 บาท (ห้าล้านสองแสนแปดพันสี่ร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)  
โดยแสดงผลร้อยละของงบประมาณท่ีดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดดังนี้ 

ตารางท่ี 2 แสดงร้อยละของงบประมาณ จำแนกตามวิธีการจัดซื้อจัดจ้าง 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 

จำนวน 
งบประมาณ (บาท) 

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง หมายเหตุ 
เฉพาะเจาะจง e-bidding